Op 24 april 1635 transporteerde Jan zoon van wijlen Klaas Jansz. van Valkenburg slotenmaker als 

weduwnaar van zijn eerste vrouw, Christina Jansdr. van Veghel, het vruchtgebruik in dit goed aan hun 

beider kinderen Leonard, Andries, Lambert, Jan en Nicolaaske. De kinderen droegen het goed zelf 

vervolgens over aan Gerard Lambert Jansz. van Beugen.3 Diens weduwe, Aalke Petersdr. Coolen, 

transporteerde het op 17 januari 1639 krachtens het testament van haar man aan Pauwels Antonisz. 

van Woutvucht.4 Op 26 november 1641 ‘verkocht’ Pauwels een cijns uit het huis, dat toen 

omschreven werd als huijs, erve, ledige plaetse, camere, coeckhuijs ende achterhuijs, gemeijnlick 

1 R. 1903, f. 267-267v. 

2 R. 1407, f. 102: Notum sit universis quod cum Eimbertus filius quondam Eimberti Eimbertssen tanquam 

maritus et tutor legittimus Aleijdis sue uxoris, filie quondam Iohnnis filii quondam Willelmi de Mameren 

fabri alias de Luyckenaer, Christianus filius quondam Willelmi Lucassen, Franciscus Hermanssen 

cultellifex et Walterus Houbraken carpentator tanquam executores et manburni Huberti et Mathie, 

liberorum impuberum dicti quondam Ioannis Willemssen, et dictus Eimbertus Eimbertssen, Cornelius 

Aerntssen sceymaker et Arnoldus de Horssen? tanquam tutores et mamburni Willelmi filii impuberis dicti 

quondam Ioannis Willemssen, et Hermannus Gerits tanquam tutores et manburni Henrici filii impuberis 

antedicti quondam Iohannis Willemssen per scabinos opidi de Buscoducis respective constituti et ordinati, 

iisque nominibus potentes vigore potestatis ipsis in certis litteris eorundem scabinorum date et concesse, 

quinque sextas partes ad dictos Eimbertum et liberos impuberes respective spectantes in domo, area ac 

vacua hereditate dicta een ledige plaetsken, sitis in Buscoducis retro conventum fratrum minorum, ibidem 

inter hereditatem Hermanni Diricxssen des mesmakers ex uno et inter hereditatem Henrici Hollen ex alio, 

hereditarie supportasset Iohanni filio dicti quondam Iohannis Willemss. de Mameren alias de Luyckenaer; 

cumque deinde dictus Iohannes filius dicti quondam Iohannis Willemssen alias de Luyckenaer dictas 

domum, aream et vacuam hereditatem hereditarie supportasset Iacobo filio quondam Cornelii Ioannis 

busschmaker, prout in litteris, constituta igitur coram scabinis infrascriptis Cornelia filia quondam 

Lamberti Diricx van Eyck relictaque legitima dicti quondam Iacobi filii quondam Cornelii Iohannis 

busschmaker tanquam potens ad infrascripta vigore testamenti sue ultime et extreme voluntatis dictorum